融 水 苗 族 自 治 县
住房和城乡建设局文件

[bookmark: _GoBack]融住建发〔2022〕5号

融水苗族自治县住房和城乡建设局
关于转发《自治区通信管理局 自治区住房城乡建设厅关于加强房屋建筑工程通信配套设施建设管理贯彻落实光纤到户国家标准的通知》的通知

各有关单位：
现将《自治区通信管理局 自治区住房城乡建设厅关于加强房屋建筑工程通信配套设施建设管理贯彻落实光纤到户国家标准的通知》(桂通管通〔2021〕40号)转发给你们，请结合工作实际认真贯彻落实。

附件：自治区通信管理局 自治区住房城乡建设厅关于加强房屋建筑工程通信配套设施建设管理贯彻落实光纤到户国家标准的通知(桂通管通〔2021〕40号)

    （此页无正文）

                          融水苗族自治县住房和城乡建设局2022年3月29日

公开方式：主动公开
融水苗族自治县住房和城乡建设局办公室   2022年3月29日印发